EXTRATO OE CONTRATO
INEX|GtBtLtDADE DE UCTTAçÃO Ne O4l2O2L

CoNTRATO Ne 18/2021
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTINÁPOLI5/5E

CONTRATADO:

OBJETO: Aquisição de 04 (quatro) inscrições no simpósio de gestão pública municipal.
VALOR CONTRATADO: R$ 2.360,00 (dois mil, trezentos e sessenta reais).
RECURSOS: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta da seguinte dotação
orçamentária:
01.031.0m.2.001 - Manutenção da Câmara Municipal
3390.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídíca
O0O - Ordinário Não vlnculado
DATA DA ASSINATURA: 23 OE ABRIL DE 2021
PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 23 DE MAIO DE 2021

t i)

I
t

I

t-rl

US

ilICIPAL Fl§. o7

LEGISLANDO COM O POVO, PARA O POVO